
　　　　　入　札　結　果　調　書

入札日時

物品名

納入場所

納入期限 まで 　

担当課

株式会社滋賀厨房

大洋厨房株式会社

株式会社クリエイト

株式会社サンコー製作所

日本調理機株式会社

株式会社マルゼン

ホシザキ京阪株式会社

株式会社中西製作所

北沢産業株式会社

三和厨房株式会社

株式会社アイホー

株式会社フジマック

落札者

所在地

落札金額（税込み）

　

 概要

(1) 飯椀（12cmボール：400㎖）　　　　1037個【国際化工㈱】

(2) 飯椀蓋（12cm用丸蓋） 　　　　　　1037個【国際化工㈱】

その他仕様書のとおり

10

11

12

7

京都府京都市　

8

辞退

株式会社中西製作所　京都営業所

764,269 円

第３回目 備考第２回目

3

705,160

辞退

2

入　　札　　者

9

落札

辞退

694,790

772,565京都営業所

京都営業所

8

近江八幡営業所

京都営業部

5

9 京都営業所

京都営業所

7

6 入札経過　（下記の金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額です。単位：円）

辞退

辞退

辞退

1

4

6

京都営業所

滋賀営業所

第１回目

746,640

新小学１年生用給食用食器（蓋付き飯椀）

守山市内９小学校、守山市教育委員会事務局

保健給食課5

788,120

839,970

1

2

3

令和7年1月17日 9時55分

令和7年3月31日4

(内消費税および地方消費税額 69,479 円)


